

2024年仁寿县残疾人辅助器具采购项目

评审情况表

项目编号：N5114212024000083

2024-05-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都恒创智景科技有限公司	否	/	评审条款"响应产品以及所有配置产品为医疗器械的，响应产品及所有配置产品须符合《医疗器械注册管理办法》要求并提供中华人民共和国医疗器械注册证或备案凭证；供应商须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供医疗器械生产或经营企业许可证或备案凭证(已提供包含二类备案的多证合一营业执照的供应商除外)。"不通过，专家组评审意见：未提供产品医疗器械注册证或备案凭证。	否	
2	成都仁爱正光医疗器械有限公司	是	是	/	否	
3	河北时创未来电子商务有限公司	否	/	评审条款"响应产品以及所有配置产品为医疗器械的，响应产品及所有配置产品须符合《医疗器械注册管理办法》要求并提供中华人民共和国医疗器械注册证或备案凭证；供应商须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供医疗器械生产或经营企业许可证或备案凭证(已提供包含二类备案的多证合一营业执照的供应商除外)。"不通过，专家组评审意见：未提供证明材料;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：未提供相关证明文件。	否	<p>第一成交候选人：成都仁爱正光医疗器械有限公司； 报价金额：859,834.00（捌拾伍万玖仟捌佰叁拾肆元整）。</p> <p>第二成交候选人：成都人康医疗器械有限公司； 报价金额：863,212.00（捌拾陆万叁仟贰佰壹拾贰元整）。</p>

4	四川浩海星云科技有限公司	否	/	评审条款"响应产品以及所有配置产品为医疗器械的，响应产品及所有配置产品须符合《医疗器械注册管理办法》要求并提供中华人民共和国医疗器械注册证或备案凭证；供应商须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供医疗器械生产或经营企业许可证或备案凭证(已提供包含二类备案的多证合一营业执照的供应商除外)。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料。；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供相关材料。	否	第三成交候选人：广西智康医疗科技有限公司； 报价金额： 863,483.00（捌拾陆万叁仟肆佰捌拾叁元整）。
5	广西智康医疗科技有限公司	是	是	/	否	
6	成都人康医疗器械有限公司	是	是	/	否	